
                                               
 

 平成27年３月12日 

各   位 

 

会  社  名 株式会社三光マーケティングフーズ 

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号 

サトミビル                       

代表者名 代表取締役社長      平林 隆広 

（コード番号 2762 東証二部）   

問合せ先     執行役員 経営管理本部長        

兼経営企画部長    上原 宏樹 

TEL 03-5985-5711（代表） 

 

 

 

食中毒事故の疑いに関するお知らせ 

 

 平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、保健所より弊社の運営する『金の蔵 上野中央通り店』（東京都台東区上野4-8-6）に

おいて、ノロウィルスによる食中毒が発生した疑いがあるとの情報が寄せられました。 

 現在、弊社及び保健所にて調査中でございますが、弊社といたしましては、食の「安心」と「安

全」を提供する企業として、上記の可能性があることを重く受け止め、本日公表させていただく

ことといたしました。 

 なお、『金の蔵 上野中央通り店』につきましては、既に営業を自主的に停止いたしております。 

 お客様をはじめ、関係各位にご心配、ご迷惑をお掛けしておりますことを謹んでお詫び申し上

げます。 

 また、調査結果が判明次第改めてご報告させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

 

 

（本件に関するお問い合せ） 

株式会社三光マーケティングフーズ 

社長室 03-5985-5711 


